

2024 年汝州市汇鼎生物设备购置项目

采购合同

采购人：汝州经济技术开发区管理委员会（以下简称甲方）

供应商：河南龙宸建设工程有限公司（以下简称乙方）

甲、乙双方基于自愿、平等、公平、诚实守信的原则，根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规，经友好协商并达成一致，特签订下列条款，共同信守。

一、合同标的物：

序号	产品名称	产品型号	品牌	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1	自动配料饲料生产线	420-12C	华运鸿安	5193000.00	1	套	5193000.00

1、本次合同含税含运费总计金额¥ 5193000.00 元（大写：伍佰壹拾玖万叁仟元整）；

2、本次合同配置清单见合同附件《报价明细单》，合同一经签订，《报价明细单》即作为合同附件-配置单，价格以合同正本为准；生产线非合同清单所列的其它设备由甲方自备并自行安装调试；

二、技术支持及质量保证：

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与以上文件及承诺相一致；

2、乙方所提供的货物必须是未使用的原装产品；

3、本合同产品按乙方企业标准生产，产品验收标准以乙方企业标准为准。

三、权利保证:

1、乙方应向甲方供货的同时提供电气技术资料及机械设备使用、维护说明书;

2、没有乙方事先书面同意,甲方不得将由乙方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、包装和运输

1、乙方应在货物发货前对其进行满足运输距离防破损装卸等要求的包装,以保证货物安全运达甲方指定地点;

2、货物的运输方式不限,接货人: 王红学, 联系电话: 18137168399。

3、乙方负责运输,运输货物到河南省平顶山市汝州市经济技术开发区经三路南段项目地,货物运输过程中出现货物缺损,由乙方自行负责,甲方负责卸货、收货并将货物搬进待装厂区,分类摆放整齐,货物安装验收合格前的保管由买卖双方共同监管;甲方负责提供足够的场地用以存放所有的配件、工具及安装所需的任何设备并同时保证存货场地安全。

五、安装、交期及验收

1、乙方于合同生效之日起3-5日之间开始发第一车货,于设备进场之日起90日内完成设备的安装调试。

2、甲方在设备安装、调试完成后3个工作日内派人进行验收,验收合格后由买卖双方签署验收单(甲方法定代表人签字或加盖公章),由买卖双方各执一份;无故逾期5日不验收或验收前甲方擅自将设备投入使用的,则视为甲方默认验收合格。甲方验收后不出具验收报告的,不影响设备已经验收合格的事实。

3、甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后及时予以解决。

4、如遇不可抗力因素的，交期顺延。

5、任何时间的变更或补充均以买卖双方共同确认的书面函为准。因甲方原因或客观因素顺延的交期，以乙方书面延期交付通知为准。

六、付款时间及付款方式

本合同自签订生效后，甲方支付乙方合同总金额的 50%（即¥2596500.00 元）作为本合同设备定金；设备的第一车货到且乙方安装技术人员到现场开始安装，甲方支付给乙方合同总金额的 20%（即¥1038600.00 元）；设备安装调试完成验收合格后甲方支付给乙方合同总金额的 30%（即¥1557900.00 元）。

七、责任与义务：

- 1、因包装、安装过程中引起的货物缺损，由乙方及时处理或更换；
- 2、货物安装验收合格前的保管由买卖双方共同监管；设备安装完成验收后，设备遗失由甲方负责；
- 3、乙方保证设备在安装、调试完毕后能正常运行，并对甲方进行设备操作培训和保养指导；

八、合同争议解决方式：

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，买卖双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向乙方所在地人民法院提起诉讼；并由违约方承担守约方因维权支出的律师费、公证费、保全费、差旅费、证据调取费等全部必要开支；

2、诉讼期间，本合同继续履行。

九、合同生效及其它：

- 1、本合同经甲乙双方法定代表人或授权委托代理人签字盖章且合同定金到达乙方指定账户之日起生效。双方函件和传真件作为合同现成部分，与本合同具有相同的法律效力；
- 2、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，合同附件同样具备相同法律效。
- 3、其它对本合同修改补充的事宜，经甲乙双方签字盖章形成书面协议有效。

采购人（公章）：

单位名称：汝州经济技术开发区管理委员会

法定代表人（签字）：

或其委托代理人（签字）：



供应商（公章）：

单位名称：河南龙宸建设工程有限公司

法定代表人（签字）：

或其委托代理人（签字）：



合同时间：2024年10月21日

附件：

报价明细单						
单位：人民币/元						
序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	小计（元）
一	基本参数					
1	420-12C 自动配料饲料生产线	华运鸿安				
2	车间面积：长 72 米、宽 57 米	华运鸿安				
3	产量：20 吨/小时	华运鸿安				
4	总功率：约 390kw	华运鸿安				
原料筒仓工段						
1	卸粮坑格栅	华运鸿安	4 米×1.5 米	1	6000.00	6000.00
2	卸粮钢锥斗	华运鸿安	4 米×1.5 米	1	4800.00	4800.00
3	进筛提升机	华运鸿安	40/23	1	26500.00	26500.00
4	进筛提升机塔架	华运鸿安	2.2*2.8	1	24600.00	24600.00
5	双筒初清筛	华运鸿安	100/350	1	55000.00	55000.00
6	清杂筛钢架平台	华运鸿安		1	22000.00	22000.00
7	进出料流管	华运鸿安	LG300	1	1600.00	1600.00
8	杂质流管	华运鸿安	LG300	1	1500.00	1500.00
9	全钢装配式钢板仓	华运鸿安		2	308500.00	617000.00
10	进仓提升机塔架	华运鸿安	2.0*2.8	1	85700.00	85700.00

11	进仓提升机	华运鸿安	40/23	1	70400.00	70400.00
12	仓顶引风机	华运鸿安	400	4	2500.00	10000.00
13	通风系统	华运鸿安	TF10013	2	14000.00	28000.00
14	测温系统	华运鸿安	CW10013	2	21000.00	42000.00
15	料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
16	进料溜管	华运鸿安	LG300	1	2400.00	2400.00
17	仓顶通廊	华运鸿安		1	41200.00	41200.00
18	1#进料刮板	华运鸿安		1	63400.00	63400.00
19	手电动阀门	华运鸿安		4	3500.00	14000.00
20	仓顶支撑	华运鸿安		4	23600.00	94400.00
21	出料刮板	华运鸿安		1	55500.00	55500.00
22	倒仓刮板	华运鸿安		1	54600.00	54600.00
23	电控	华运鸿安		1	94700.00	94700.00
24	现场材料费			1	15000.00	15000.00
25	安装费			1	87500.00	87500.00
26	吊装费			1	11300.00	11300.00
原料清理接收工段设备清单						
27	风机	华运鸿安		2	4500.00	9000.00
28	消音器	华运鸿安		2	1000.00	2000.00
29	脉冲除尘器	华运鸿安	LNGM18	2	13000.00	26000.00

30	下料斗	华运鸿安	2m*2.5m	2	10800.00	21600.00
31	提升机	华运鸿安	40/23	1	35580.00	35580.00
32	刮板输送机	华运鸿安	TGSS26	1	42200.00	42200.00
33	提升机	华运鸿安	TDTG50/28	1	41000.00	41000.00
34	刮板输送机	华运鸿安		1	22020.00	22020.00
35	圆筒初筛	华运鸿安		1	21600.00	21600.00
36	永磁筒	华运鸿安		1	6290.00	6290.00
37	气动三通	华运鸿安		1	2280.00	2280.00
38	永磁筒	华运鸿安		1	6290.00	6290.00
39	粉料清理筛	华运鸿安		1	26800.00	26800.00
40	脉冲除尘器	华运鸿安		1	11200.00	11200.00
41	分配器进料斗	华运鸿安		1	1300.00	1300.00
42	旋转分配器	华运鸿安	TFPX6-200	1	9870.00	9870.00
粉碎系统设备清单						
43	高料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
44	待粉碎仓	华运鸿安		2	11170.00	22340.00
45	低料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
46	气动闸门	华运鸿安	32*32	2	2490.00	4980.00
47	缓冲斗	华运鸿安		1	4660.00	4660.00
48	缓冲斗	华运鸿安		1	4660.00	4660.00

49	叶轮喂料器	华运鸿安		1	32000.00	32000.00
50	★粉碎机	华运鸿安		1	100000.00	100000.00
51	粉碎机变频器	华运鸿安		1	10000.00	10000.00
52	手动蝶阀	华运鸿安		1	1400.00	1400.00
53	风机	华运鸿安		1	11170.00	11170.00
54	脉冲除尘器	华运鸿安		1	46600.00	46600.00
55	沉降室	华运鸿安		1	9000.00	9000.00
56	闭风螺旋输送机	华运鸿安		1	13340.00	13340.00
57	提升机	华运鸿安	40/23	1	45000.00	45000.00
58	脉冲除尘器	华运鸿安		1	13600.00	13600.00
59	分配器进料斗	华运鸿安		1	1300.00	1300.00
60	旋转分配器	华运鸿安	TFPX6-200	1	12300.00	12300.00
配料及混合系统设备清单						
61	高料位器	华运鸿安		12	1800.00	21600.00
62	配料仓	华运鸿安		12	9000.00	108000.00
63	低料位器	华运鸿安		12	1800.00	21600.00
64	出仓机	华运鸿安	125	2	12000.00	24000.00
65	出仓机	华运鸿安	125	8	12000.00	96000.00
66	出仓机	华运鸿安	125	2	12000.00	24000.00
67	气动蝶阀	华运鸿安		2	1410.00	2820.00

68	配料秤	华运鸿安		1	23300.00	23300.00
69	气动闸门(2个气动蝶阀)	华运鸿安	60*60	1	2495.00	2495.00
70	风机	华运鸿安		1	1630.00	1630.00
71	脉冲除尘器	华运鸿安		1	12000.00	12000.00
72	小料添料斗	华运鸿安		1	3300.00	3300.00
73	小料复合称(配料秤)	华运鸿安		1	16800.00	16800.00
74	气动闸门(气动蝶阀)	华运鸿安		1	2490.00	2490.00
75	气动圆形正三通	华运鸿安		1	9500.00	9500.00
76	双轴桨叶混合机	华运鸿安	2吨/批	1	104600.00	104600.00
77	缓冲仓	华运鸿安		1	4120.00	4120.00
78	料位器	华运鸿安		1	1800.00	1800.00
79	气锤	华运鸿安		1	1410.00	1410.00
80	刮板输送机	华运鸿安		1	22000.00	22000.00
81	提升机	华运鸿安	50/28	1	41000.00	41000.00
82	永磁筒	华运鸿安		1	6290.00	6290.00
83	脉冲除尘器	华运鸿安		1	11200.00	11200.00
84	分配器进料斗	华运鸿安		1	1300.00	1300.00
85	旋转分配器	华运鸿安	TFPX8	1	10950.00	10950.00
86	成品检验筛	华运鸿安	Z60	1	26800.00	26800.00
87	泵送系统	华运鸿安		1	15500.00	15500.00

88	泵送系统	华运鸿安		1	16200.00	16200.00
89	油罐	华运鸿安	10 吨	1	18800.00	18800.00
90	液体添加系统	华运鸿安		1	26200.00	26200.00
制粒及冷却系统设备清单						
91	高料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
92	待制粒仓	华运鸿安		2	18500.00	37000.00
93	低料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
94	气动闸门	华运鸿安		2	2495.00	4990.00
95	缓冲斗	华运鸿安		1	5750.00	5750.00
96	料位器	华运鸿安		1	1800.00	1800.00
97	空气锤	华运鸿安		1	1000.00	1000.00
98	★制粒机	华运鸿安	420	1	150000.00	150000.00
99	喂料器	华运鸿安		1	11300.00	11300.00
100	调质器	华运鸿安		2	39550.00	79100.00
101	保质器	华运鸿安		1	147000.00	147000.00
102	制粒机现场控制箱	华运鸿安		1	7200.00	7200.00
103	制粒出料斗	华运鸿安		1	1000.00	1000.00
104	关风器	华运鸿安	250	1	4660.00	4660.00
105	翻板逆流式冷却器	华运鸿安	20*20	1	91500.00	91500.00
106	碎粒机	华运鸿安	15*150	1	52000.00	52000.00

107	风机	华运鸿安		1	9000.00	9000.00
108	刹克龙	华运鸿安	120	1	10090.00	10090.00
109	关风器	华运鸿安	250	1	4100.00	4100.00
110	手动蝶阀	华运鸿安		1	3360.00	3360.00
111	风机	华运鸿安		1	18700.00	18700.00
112	消音器	华运鸿安		1	9000.00	9000.00
113	提升机	华运鸿安	40/23	1	35580.00	35580.00
114	气动三通	华运鸿安	25-Mar	1	2495.00	2495.00
115	回转分级筛	华运鸿安	30*2	1	59000.00	59000.00
116	气动三通	华运鸿安	25-Mar	1	2495.00	2495.00
散装工段						
117	刮板输送机	华运鸿安	P20	1	22000.00	22000.00
成品打包系统设备清单						
118	高料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
119	成品仓	华运鸿安		2	11170.00	22340.00
120	低料位器	华运鸿安		2	1800.00	3600.00
121	气动闸门	华运鸿安	32*32	2	2495.00	4990.00
122	缓冲斗	华运鸿安		1	6500.00	6500.00
123	料位器	华运鸿安		1	1800.00	1800.00
124	包装秤	华运鸿安		1	41500.00	41500.00

125	包装袋输送机	华运鸿安		1	10090.00	10090.00
126	移动式封包机组	华运鸿安		1	7800.00	7800.00
127	风机	华运鸿安		1	2060.00	2060.00
128	脉冲除尘器	华运鸿安	20	1	13000.00	13000.00
129	消音器	华运鸿安		1	1000.00	1000.00
130	高位码包机	华运鸿安	1200	1	130600.00	130600.00
辅助工段						
131	变电中心	华运鸿安		1	123900.00	123900.00
132	电动葫芦	华运鸿安	2T	1	11300.00	11300.00
133	空压机	华运鸿安	螺杆式	1	16200.00	16200.00
134	干燥器	华运鸿安		1	9100.00	9100.00
135	储气罐	华运鸿安	2m³	1	23300.00	23300.00
136	蒸汽系统	华运鸿安		1	85000.00	85000.00
137	小料混合机	华运鸿安		1	19875.00	19875.00
138	脉冲除尘器	华运鸿安		1	11200.00	11200.00
139	风机	华运鸿安		1	2800.00	2800.00
140	小料配料转盘	华运鸿安		1	10090.00	10090.00
141	配料电子称	华运鸿安		5	400.00	2000.00
电气控制系统						
142	电器控制柜	华运鸿安		1	153300.00	153300.00

143	电线、电缆等	华运鸿安		1	116500.00	116500.00
其它						
144	设备吸风、除尘、冷却等风网系统	华运鸿安		1	90000.00	90000.00
145	设备机架、料管、平台等非标件	华运鸿安		1	48000.00	48000.00
146	设备仓直筒部分	华运鸿安		18	9500.00	171000.00
147	安装费			001	343000.00	343000.00
总价	小写：¥5193000.00 元；大写：伍佰壹拾玖万叁仟元整					